АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ахлебинино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ахлебинино
«28»  октября  2020 года                                                                         №  55
Об отчете об исполнении бюджета
сельского поселения «Село Ахлебинино»
за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения  «Село Ахлебинино» за 9 месяцев  2020 года» по доходам  4 984 007,38 рублей, по расходам 7 312 388,07 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  2 228 380,69 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения      «Село Ахлебинино» за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино» за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Ахлебинино»  за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

        5. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2020 года в Сельскую Думу сельского поселения                            «Село Ахлебинино» и контрольно-счетную комиссию.
И.о. Главы администрации

сельского поселения                                                                  В.А. Новикова